Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2023 года  № 69/93-5

с.Кушнаренково

О заявлении Шепилова В.В.

 В соответствии со статьями   22, 26, 27  Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса Республики

Башкортостан и принимая во внимание заявление Шепилова Владимира

Владимировича о не включении его в состав участковой избирательной

комиссии № 2492 и в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Не назначать Шепилова Владимира Владимировича в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2492 и не

предлагать его кандидатуру в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                           Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                          Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ